
Ok,
Ja da er det bare å legge inn vilkår om utgravning, jf. brev fra Riksantikvaren datert 11.09.2012.
Hilsen Raymond

Fra: Sørensen Kristin Syrstadeng [mailto: Kristin.Sorensen@bjugn.kommune.no]
Sendt: 15. mai 2013 13:21
Til: Raymond Sauvage
Emne: SV: kulturminner på Tarva - gravfelt id. 66942 - ( 27 - 28)

Byggetillatelser jfr. pbl. for veier og lager og flytebrygge....

KSS

Fra: Raymond Sauvage [ mailto:raymond.sauvage@ntnu.no ]
Sendt: 15. mai 2013 13:07
Til: Sørensen Kristin Syrstadeng
Emne: SV: kulturminner på Tarva - gravfelt id. 66942 - ( 27 - 28)

Hva slags vedtak er det snakk om?
R

Fra: Sørensen Kristin Syrstadeng [ mailto: Kristin.Sorensen@bjugn.kommune.no ]
Sendt: 15. mai 2013 11:32
Til: Raymond Sauvage
Emne: SV: kulturminner på Tarva - gravfelt id. 66942 - ( 27 - 28)
Takk for hurtig tilbakemelding. det er vel ingen ting i veien for at jeg fatter vedtak, men tar ditt vilkår inn i tillatelsen min?
KSS

Fra: Raymond Sauvage [ mailto:raymond.sauvage@ntnu.no ]
Sendt: 15. mai 2013 11:07
Til: Sørensen Kristin Syrstadeng
Emne: SV: kulturminner på Tarva - gravfelt id. 66942 - ( 27 - 28)

Hei!
Ja, det er jeg som har denne saken hos oss.
Jeg har en avtale med forsvarsbygg om at vi skal gjennomføre utgravningen i løpet av juli måned denne
sommeren. Vilkårene for dispensasjon fra kulturminnelovens § 8 er derfor ikke oppfylt enda. Etter endt
utgravning vil det bli sendt brev til tiltakshaver via riksantikvaren at vilkårene er oppfylt og at tiltaket kan
gjennomføres.
Vennlig hilsen
Raymond Sauvage
Raymond Sauvage
Seniorkonsulent
NTNU Vitenskapsmuseet
Seksjon for arkeologi og kulturhistorie
Tlf 73 59 22 29 / 918 97 629

Fra: Sørensen Kristin Syrstadeng [ mailto: Kristin.Sorensen@bjugn.kommune.no ]
Sendt: 15. mai 2013 10:30
Til: Raymond Sauvage
Emne: kulturminner på Tarva - gravfelt id. 66942 - ( 27 - 28)
Hei!
Vi har en byggesak på Tarva, der Forsvaret ønsker å bygge veier, og et lager på Tarva. Vi vil i den
forbindelse gjerne vite om vilkårene i vedtak av 11.9.2012 - der Riksantikvaren gir tillatelse til fjerning av
gravrøys og steinstreng er oppfylt - dvs. er arbeidene med utgraving gjenneomført. Er du riktig mann for å
finne ut av dette?
KSSørensen
saksbehandler
Bjugn kommune
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